
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
17 
6 

65 
76 

100 
96 

101 
77 
50 
5 

28 
4 

23 
99 
60 
2 

14 
62 
27 
26 

111 
20 

Name 
Lottie Steinwandt 
Hilding Frisk 
Oscar Gidlöf 
Aston Fornborn 
William Allerskog 
Nico Koivio 
Kelwin Gylling 
Lucaz Melin 
Alwin Burnert 
Jason Thongyoi 
Ludvig Gunnarsson 
Elton Annell 
Charles Rosén 
Lucas Berg 
William Boyd 
Novalie Brinkeback (D) 
Olle Eklöf 
Elvira Frisk (D) 
Albin Klintefalk 
Noel Arnell 
Walter Håkansson 
Charlie Silfverduk 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
6 
2 
1 
1 

Diff 

0.220 
0.775 
0.900 
2.930 
5.018 
5.236 
8.751 

17.698 
17.916 
19.152 
21.326 
21.870 
27.545 
27.604 
28.281 
28.675 
4 Laps 
8 Laps 
9 Laps 
9 Laps 

10 Laps 

Total Tm 
7:02.235 
7:02.455 
7:03.010 
7:03.135 
7:05.165 
7:07.253 
7:07.471 
7:10.986 
7:19.933 
7:20.151 
7:21.387 
7:23.561 
7:24.105 
7:29.780 
7:29.839 
7:30.516 
7:30.910 
5:05.218 
2:03.339 
1:29.692 
1:31.039 

48.288 

Best Tm 
36.952 
37.066 
37.120 
37.054 
37.045 
37.460 
37.236 
37.719 
37.931 
38.057 
38.016 
37.080 
38.651 
38.909 
37.557 
39.391 
39.015 
40.719 
37.571 
41.211 
41.275 

Hometown 
STHLM Motorsport 
Sjöberg Racing Team 

STHLM Motorsport 

Sjöberg Racing Team 

Parolin Sverige 

Sjöberg Racing Team 

JB Racing 

Comment 

FF+5s 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.220 

Avg. Speed 

54,311 

Best Lap Tm 

36.952 

Best Speed 

62,059 

Best Lap by 

17 - Lottie Steinwandt 

Printed: 2025-08-16 16:48:02 

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell 

Tävlingsledare: Johan Widing  Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 5 Katrineholm KS Lördag 
Micro 

Förfinal 

Race (10 Laps) started at 16:36:51 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-08-16 16:27 


