



MKR 5 Katrineholm KS Lördag

Sorted on Laps

Micro

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Förfinal

2025-08-16 16:27

Race (10 Laps) started at 16:36:51

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Hometown	Comment
1	17	Lottie Steinwandt	10		7:02.235	36.952	STHLM Motorsport	
2	6	Hilding Frisk	10	0.220	7:02.455	37.066	Sjöberg Racing Team	
3	65	Oscar Gidlöf	10	0.775	7:03.010	37.120		
4	76	Aston Fornborn	10	0.900	7:03.135	37.054	STHLM Motorsport	
5	100	William Allerskog	10	2.930	7:05.165	37.045		
6	96	Nico Koivio	10	5.018	7:07.253	37.460		
7	101	Kelwin Gylling	10	5.236	7:07.471	37.236	Sjöberg Racing Team	
8	77	Lucaz Melin	10	8.751	7:10.986	37.719		
9	50	Alwin Burnert	10	17.698	7:19.933	37.931	Parolin Sverige	
10	5	Jason Thongyoi	10	17.916	7:20.151	38.057		
11	28	Ludvig Gunnarsson	10	19.152	7:21.387	38.016		FF+5s
12	4	Elton Annell	10	21.326	7:23.561	37.080		
13	23	Charles Rosén	10	21.870	7:24.105	38.651	Sjöberg Racing Team	
14	99	Lucas Berg	10	27.545	7:29.780	38.909		
15	60	William Boyd	10	27.604	7:29.839	37.557		
16	2	Novalie Brinkeback (D)	10	28.281	7:30.516	39.391		
17	14	Olle Eklöf	10	28.675	7:30.910	39.015		
18	62	Elvira Frisk (D)	6	4 Laps	5:05.218	40.719		
19	27	Albin Klintefalk	2	8 Laps	2:03.339	37.571		
20	26	Noel Arnell	1	9 Laps	1:29.692	41.211		
21	111	Walter Håkansson	1	9 Laps	1:31.039	41.275	JB Racing	
22	20	Charlie Silfverduk	10	10 Laps	48.288			

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.220	54,311	36.952	62,059	17 - Lottie Steinwandt

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

Printed: 2025-08-16 16:48:02

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr